
RADA GMINY
w Czarnej

pow. Łańcut
Uchwała nrIII/27/2010
Rady Gminy w Czarnej

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań
finansowych na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 zpóźn. zm. ), Rada Gminy w Czarnej uchwala co
następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań finansowych na rok 2011 i
zawarcia aneksów do umów z wykonawcami zadań obejmujących okres 2010 - 2011 na
realizację zadań pn.:

1. Dokumentacja projektowo - kosztorysowa inwestycji pn.:„ Budowa ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 881 Sokołów- Łańcut - Żurawica w km
7+928 - km 8+733,5 w m. Medynia Głogowska po stronie prawej" na kwotę
29 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych)

2. „ Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
miejscowości Pogwizdów w rejonie potoku Pogwizdówka " na kwotę 7 000,00 zł.
(słownie: siedem tysięcy złotych)

3. ,. Zmiana nr 3 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Czarna" na kwotę 14 640,00 zł. (słownie: czternaście tysięcy sześćset
czterdzieści złotych)

4. „ Zmiana nr 4 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Czarna" na kwotę 8 000,00 zł. (słownie: osiem tysięcy złotych)

5. Projekt budowlano-wykonawczy inwestycji pn.: "Budowa oświetlenia drogowego w
msc. Dąbrówki przy drogach gminnych" na kwotę 18.200,00 zł. (osiemnaście tysięcy
dwieście złotych)

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 uchwały będą dochody własne ujęte
w planie finansowym budżetu gminy na rok 2011,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

Gminy


